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Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 28. §-ának (4) bekezdése alapján „a társasági
adónak  –  a  koronavírus  (COVID-19)  okozta  humánjárvány  miatt  az  egészségügyi
ellátórendszer  megerősítése  céljából  –  az  állami  fenntartású  egészségügyi  intézmények
számára  történő  felajánlás  lehetőségének  megteremtéséről”  címmel  a  mellékelt  határozati
javaslatot kívánom benyújtani. 



...../2020. (.....) OGY határozat 

a társasági adónak – a koronavírus (COVID-19) okozta humánjárvány miatt az egészségügyi
ellátórendszer megerősítése céljából – az állami fenntartású egészségügyi intézmények

számára történő felajánlás lehetőségének megteremtéséről

Az Országgyűlés – figyelemmel a koronavírus (COVID-19) okozta humánjárvány miatt kialakult
helyzetre – a következő határozatot hozza:

1. Az Országgyűlés felhívja a Kormányt, hogy:

a) bővítse ki a társasági adó felajánlások megszerzésére jogosult kedvezményezettek körét az állami
fenntartású egészségügyi intézményekkel;

b) módosítsa a társasági adóról és osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvényt, valamint a cél
megvalósulásához szükséges egyéb jogszabályt.

2. Az Országgyűlés felkéri a Kormányt, hogy a lehető legrövidebb időn belül nyújtson be olyan
javaslatot, amely az 1. pontban meghatározott célokat tartalmazza.

3. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba.
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Általános indokolás

A koronavírus-járvány rendkívüli és korábban soha nem tapasztalt veszélyhelyzetet teremtett a
világban és hazánkban is. Az elmúlt években, köszönhetően a TAO-s támogatásoknak komoly
összegek áramlottak a látványsportágakba. A jelenlegi helyzetben azonban komoly társadalmi
igény  merült  fel  arra  vonatkozóan,  hogy  az  állami  fenntartású  egészségügyi  intézmények
számára is legyen lehetőség - a korábbi rendszerrel megegyező módon - felajánlani társasági
adót.

A cégek így választhatnának, hogy a látványsportokra vagy az állami fenntartású egészségügyi
intézményeknek  ajánlják  fel  adójukat,  vagy esetleg  megosztva,  mind  a  kettőre.  Nagyszámú
olyan  cég,  vállalkozás  van  Magyarországon,  akik  eddig  nem  sportcélra  szerették  volna
felajánlani  a  TAO-t,  számukra  is  kedvező  lenne  ez  a  változtatás.  Jelen  határozati  javaslat
elfogadásával  megteremtődne  annak  lehetősége,  hogy  az  állami  fenntartású  egészségügyi
intézmények is részesüljenek a társasági adó felajánlásokból.

A koronavírus-járvány megfékezése komoly terhet  ró az egészségügyi  ellátórendszerre.  Jelen
határozati javaslat elfogadásával rövid időn belül plusz pénz kerülhet az egészségügybe, és ez a
válságos időkben akár emberéleteket is menthet. 
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